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List of registered contractors for tender invitation 

審批投標書時採用的認可名冊 

 
(A) Housing Department房屋署 
 
List of Cleansing Service Contractors 潔淨工作承辦商名冊 
(As of April 2005 二零零五年四月) 
 
(1) All-Way (HK) Ltd. 駿日(香港)有限公司 
(2) Asia Cleaning Service Co. 亞洲清潔服務公司 
(3) Baguio Cleaning  Services Co. Ltd. 碧瑤清潔服務有限公司 
(4) Best Result Cleaning Services Ltd. 恆毅清潔服務有限公司 
(5) Champion Cleaning Transport Co. Ltd. 卓士清潔服務有限公司 
(6) Chun Wui Kee Company Ltd. 真會記有限公司 
(7) Chung Shing Cleaning Service Co. 忠誠清潔服務公司 
(8) Chung Shun Cleaning Co. 中信清潔公司 
(9) City Professional Management Limited 城市專業管理有限公司 
(10) Gainway Cleaning Ltd. 港威清潔有限公司 
(11) Goldwin Environmental Services Limited 高榮衛潔服務有限公司 
(12) Hang Lee Professional Cleaning Services Co. Ltd. 恆利專業清潔服務有限公司 
(13) Hin Wong Cleaning & Pest Control Ltd. 顯煌清潔滅蟲有限公司 
(14) Hoi Luen Environmental Services Ltd. 凱聯環保服務有限公司 
(15) Hong Kong Commercial Cleaning Services Ltd. 香港工商清潔服務有限公司 
(16) Hong Shing HK Clean Co. 漢成港九清潔公司 
(17) Hong Yee Cleaning Co. 康怡清潔公司 
(18) Johnson Cleaning Services Co. Ltd. 莊臣有限公司 
(19) Kai Fat Cleaning Co. 啟發清潔公司 
(20) King's Cleaning Co. Ltd 經富清潔有限公司 
(21) Lee Kwan Cleaning Service Co. Ltd. 利群清潔服務有限公司 
(22) Li Hing Cleaning Services Co. Ltd. 利興清潔服務有限公司 
(23) Lisun Cleaning Services Company 麗新清潔服務公司 
(24) Luen Fat Cleaning Co. 聯發清潔公司 
(25) Man Kee Cleaning Services Co. 文記清潔服務公司 
(26) Man Shun Hong Kong and Kowloon Cleaning Co. 民順清潔有限公司 
(27) New Method Cleaning Services 新法清潔服務公司 
(28) Nixon Cleaning Company Limited 力新清潔有限公司 
(29) Pollution & Protection Services Limited 寶聯防污服務有限公司 
(30) Polyking Services Ltd. 柏麗服務有限公司 
(31) Premier Cleaning Services Limited 惠雅清潔服務有限公司 
(32) Pui Hong Cleaning Co. Ltd. 培康清潔有限公司 
(33) S & S Cleaning Co. Ltd. 誠信清潔服務有限公司 
(34) Success Cleaning Co. 偉成清潔公司 
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(35) Sun Hui Cleaning Service Co. 新墟清潔服務公司 
(36) Sun Lee Cleansing Co. Ltd. 新利清潔有限公司 
(37) Sunbase International PropertiesManagement Ltd. 新恆基國際物業管理有限公
(38) Sunny Cleansing Co. 新力清潔公司 
(39) Sunshine Building Management Co. Ltd. 新生屋宇管理有限公司 
(40) Swan Hygiene Services Ltd. 時運服務有限公司 
(41) Tai Cheong Service Centre 大昌服務中心 
(42) Tai Sang Co. Ltd. 泰生服務有限公司 
(43) Talent Match Ltd. 栢才有限公司 
(44) Tsang Lik Services Limited 增力服務有限公司 
(45) Very Nice Services Co., Ltd. 利時服務有限公司 
(46) Wai Hong Cleaning & Pest Control Co. Ltd. 惠康清潔滅蟲有限公司 
(47) William International Cleaning Services Ltd. 威廉國際清潔服務有限公司 
(48) Wing Wah Cleansing Co. 榮華公司 
(49) Winson Cleaning Service Co. Ltd. 永順清潔服務有限公司 
(50) World Environmental Services Limited 世界環衛服務有限公司 
(51) Yee Hop Cleaning Co. 義合清潔公司 
(52) Yee Tai Cleaning Co. 怡泰清潔公司 
(53) Yick Kee Cleaning Service Co. 益記清潔公司 
(54) Ying Wah Cleaning Service Ltd. 英華清潔服務有限公司 
(55) Yip Man Professional Cleaning Services Co. Ltd. 業文專業清潔服務有限公司 
(56) Yoshiya Property Management Ltd. 慶屋物業管理有限公司 

 
 
List of Security Service Contractors 謢衛服務承辦商名冊 
(As of April 2005 二零零五年四月) 
 
(1) Adams Secuforce (International) Ltd. 衛達保安(國際)有限公司 
(2) Centurion Facility Co. Ltd. 世紀服務有限公司 
(3) CNT Security Co. Ltd. 國民警衛有限公司 
(4) Double Security Ltd. 德保護衛有限公司 
(5) Dragon Guard Security Ltd. 龍衛保安有限公司 
(6) Far East Security Services Ltd. 遠東保安服務有限公司 
(7) Fidelity Property Management Ltd. 正誠物業管理有限公司 
(8) Guard Alliance Ltd. 衛業有限公司 
(9) Guard City Ltd. 警衛城有限公司 
(10) Hong Kong Guards Ltd. 香港警衛有限公司 
(11) Hong Kong Wah Kiu (Overseas) Services Ltd. 香港海外華僑服務有限公司
(12) Hong Nin Security Co. Ltd. 康年警衛有限公司 
(13) Honway Security Ltd. 康威警衛有限公司 
(14) Hsin Sheng Security Services Ltd. 新盛保安服務有限公司 
(15) Kingsway Security Ltd. 京衛保安有限公司 
(16) Megastrength Security Services Co. Ltd. 宏力保安服務有限公司 
(17) Onward Security Co. Ltd. 安民警衛有限公司 
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(18) Pan Asia Security Services Ltd. 泛亞警衛有限公司 
(19) Professional Security Services Ltd. 專業護衛有限公司 
(20) Reliance Security Ltd. 忠信警衛有限公司 
(21) Security Alliance Ltd. 衛聯護衛有限公司 
(22) Security Centre Ltd. 保安中心有限公司 
(23) Securicor Guarding Services (Hong Kong) Ltd. - 
(24) Security & Safety Ltd. 安全護衛有限公司 
(25) Underwriter Security Ltd. 友邦護衛有限公司 
(26) Universal Security Co. Ltd. 宇宙警衛有限公司 
(27) Wing On Security Co. Ltd. 永安警衛有限公司 
(28) Q&V Security Co. Ltd. 僑瑋警衛有限公司 
(29) Tonwell Security Ltd. 通宏警衛有限公司 

 
 
List of Property Services Agents 物業管理服務公司名冊 
(As of April 2005 二零零五年四月) 
(1)  Champion International Management 創冠國際管理發展有限公司
(2)  Chevalier Property Management Limited 其士富居物業管理有限公司
(3)  China Overseas Property Services Limited 中國海外物業服務有限公司

(4)  City Professional Management Ltd. 城市專業管理有限公司
(5)  Citybase Property Management Ltd. 港基物業管理有限公司 

(6)  Creative Property Services Consultants Ltd. 創毅物業服務有限公司 

(7)  Crown Management Limited 國華管理有限公司 
(8)  EastPoint Properties Ltd. 置邦物業管理有限公司
(9)  Easy Living Property Management Ltd. 宜居物業管理有限公司
(10)  Eternal Union Development Ltd. 易聯物業管理有限公司
(11)  Fullsky Management Ltd. 天宏管理有限公司 
(12)  Funing Property Management Ltd. 富寧物業管理有限公司
(13)  Good Excel Consultants Ltd. 卓安顧問有限公司 
(14)  Good Yield Property Management Ltd. 高耀物業管理有限公司
(15)  Guardian Management Services Ltd. 佳定管理服務有限公司
(16)  Guardian Property Management Ltd. 佳定物業管理有限公司 
(17)  Hang Yick Properties Management Ltd. 恆益物業管理有限公司 

(18)  Hong Kong Housing Society 香港房屋協會 
(19)  Hong Yip Service Company Ltd. 康業服務有限公司 

(20)  Infinity Services Ltd. 創意服務有限公司 
(21)  Infolink Management Ltd. 駿宏管理有限公司 
(22)  International Property Management Ltd. 國際物業管理有限公司
(23)  Jones Lang LaSalle Management Services Ltd. 仲量聯行物業管理有限公司
(24)  Kai Fu Property Services Co. Ltd. 佳富物業服務有限公司
(25)  Kai Shing Management Services Ltd. 啟勝管理服務有限公司 

(26)  KMW Property Services Company Ltd. 港深萬碩物業服務有限公司

(27)  Kolot Property Services Ltd. 高樂服務有限公司 
(28)  Kong Shum Union Property Management Co. Ltd. 港深聯合物業管理有限公司
(29)  Mandarin Property Services Co. Ltd. 文華物業服務有限公司
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(30)  Modern Living Property Management Ltd. 雅居物業管理有限公司
(31)  New City Property Management Co. Ltd. 新城市管理服務有限公司 

(32)  Nice Property Management Ltd. 嘉怡物業管理有限公司
(33)  Parkland Property Management Ltd. 柏齡物業管理有限公司
(34)  Pioneer Management Ltd. 領先管理有限公司 
(35)  Shui On Properties Management Ltd. 瑞安物業管理有限公司 

(36)  Sunbase International Properties Management Ltd. 新恆基國際物業管理有限公
(37)  Synergis Management Services Limited 新恆基國際物業管理有限公
(38)  Tak Po Property Services Co. Ltd. 德寶物業服務有限公司
(39)  The Great Eagle Properties Management Co. Ltd. 鷹君物業管理有限公司
(40)  Top One Ltd. 翔俊有限公司 
(41)  Unimax Property Consultancy Ltd. 九源物業顧問有限公司
(42)  Urban Property Management Ltd. 富城物業管理有限公司
 
 
 
 
(B) Department of Health 衞生署 
 
List of Cleaning Service Contractors潔淨工作承辦商名冊 
(1)  Asia Cleaning Service Company 亞洲清潔服務公司 
(2)  Baguio Cleaning Services Co. Ltd 碧瑶清潔服務有限公司 
(3)  Best Result Cleaning 恒毅清潔服務有限公司 
(4)  Cheung Kee Cleaning Co. Ltd. 張記清潔服務有限公司 
(5)  Champion Cleaning Transport Co. Ltd 卓士清潔服務有限公司 
(6)  Eternal Joint Engineering Limited 永晉公程有限公司 
(7)  E & K Cleaning Services Ltd. 雅潔清潔工程有限公司 
(8)  ccClean Environmental Service Company - 
(9)  Fortune Cleaning and Pest Control Service Co. 富都清潔及滅蟲服務有限公
(10)  Goldwin Environmental Services Ltd. 高榮衞潔服務有限公司 
(11)  Sodexho (Hong Kong) Limited 索迪斯在香港 
(12)  Gainway Cleaning Limited 港威清潔有限公司 
(13)  Gumbusters Hong Kong Ltd. 金必達香港有限公司 
(14)  Hang Shun Cleaning & Pest Control Service 恒信清潔滅蟲公司 
(15)  Hoi Luen Environmental Services Ltd. 凱聯環保服務有限公司 
(16)  Hung Fat Cleaning Transportation Company 鴻發清潔搬運有限公司 
(17)  Waylung Waste Services Limited 衞龍癈料處理有限公司 
(18)  ISS Environmental Services (HK) Limited 服務系統香港有限公司 
(19)  Johnson Cleaning Services Company Ltd. 莊臣有限公司 
(20)  Johnson Environmental Services Ltd. 莊臣清潔服務有限公司 
(21)  Kenneth Social Service O/B Talent Match Ltd. 現代服務社 
(22)  Kan Fat Cleaning Service Limited 勤發清潔服務有限公司 
(23)  Kofrey Engineering Co. Ltd. 高暉建築工程有限公司 
(24)  Li Hing Cleaning Services Company Limited 利興清潔服務有限公司 
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(25)  Law’s Cleaning Services Limited 羅氏清潔服務有限公司 
(26)  Man Shing Cleaning Service Co. Ltd. 萬成清潔服務有限公司 
(27)  Mergecorp (HK) Ltd. 聯确(香港)有限公司 
(28)  Nikson Cleaning Service Co. - 
(29)  Nixon Cleaning Co. Ltd. 力新清潔有限公司 
(30)  New Method Cleaning Services Limited - 
(31)  Polyking Services Ltd. 栢麗服務有限公司 
(32)  Pollution and Protection Services Ltd. 寶聯防污服務有限公司 
(33)  Professional Cleaning Services (HK) Limited 專業清潔(香港)有限公司 
(34)  Swan Hygiene Services Limited 時運服務有限公司 
(35)  S & S Cleaning Company Limited 誠信清潔服務公司 
(36)  Sun Hui Cleaning Service Co. 新墟清潔服務公司 
(37)  Sunshine Building Management Co. Ltd. 新生屋宇管理有限公司 
(38)  Strong Base Environmental Services & 定基環保服務工程有限公司

(39)  Shek Kin Sau Co. 石堅秀公司 
(40)  Sunbase International Properties Management 新恒基國際物業有限公司 
(41)  Sunny Cleansing Company 新力清潔公司 
(42)  Sanki Environmental Service Co. Ltd. 新境環境服務有限公司 
(43)  Tai Sang Cleaning Co. 泰生服務有限公司 
(44)  Teamwork E.P. Engineering Co. Ltd.  
(45)  Universal Space Cleaning and Maintenance 超世紀清潔維修工程有限公
(46)  Wai Tat Cleaning Service Co. 威達清潔服務有限公司 
(47)  Well Born Services Limited 威邦服務有限公司 
(48)  Winson Cleaning Service Co.  永誠清潔服務公司 
(49)  Wai Hong Cleaning & Pest Control Co. Ltd. 惠康清潔滅蟲有限公司 
(50)  Waywell Services Ltd. 偉威有限公司 
(51)  Wing Hao Cleaning Service Co. Ltd. 永好清潔有限公司 
(52)  Yee Tai Cleaning Co. Ltd. 怡泰清潔公司 
(53)  Yat Tung Machinery & Engineering Co.  
(54)  Zappaway Limited 捷保 有限公司
 
 
List of Security Service Contractors謢衛服務承辦商名冊 
(1)  Adams Securforce (International) Limited 達保安(國際)有限公司
(2)  C.N.T. Security Limited 國民警衛有限公司 
(3)  Centurion Facility Company Limited 世紀服務有限公司 
(4)  Dragon Guard Security Limited 龍 保安有限公司
(5)  Fidelity Property Management Limited 正誠物業管理有限公司 
(6)  General Security (HK) Limited 大眾安全警衛(香港)有限公
(7)  Guardforce Limited 安有限公司
(8)  Hong Kong Guards Limited 香港警衛有限公司 
(9)  Security Guarding Services (Hong Kong) Limited - 
(10)  Hong Nin Security Company Limited 康年警衛有限公司 
(11)  Honway Security Limited 康威警衛有限公司 
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(12)  Securicor Gurkha Services Limited - 
(13)  Kingsway Security Limited 京 保安有限公司
(14)  Onward Security Company Limited 安民警衛有限公司 
(15)  Professional Security Services Limited 專業護衛有限公司 
(16)  Security & Safety Limited 安全護衛有限公司 
(17)  Sino Security Services Limited 信和護衛有限公司 
(18)  Sentry security Limited 先衛保安有限公司 
(19)  Sunbase International Properties Management 新恆基國際物業管理有限公
(20)  Underwriter Security Limited 友邦護衛 
(21)  Uniformity Security Company Limited. 統一警衛有限公司 
(22)  Universal Security Company limited 宇宙警衛有限公司 
(23)  Wackenhnt Security (HK) Limited 永堅保安香港有限公司 
 
 
List of Data Entry Contractors資料輸入承辦商名冊 
(1)  SinoData - 
(2)  Kodak 柯達(香港)有限公司 
(3)  Palmbase - 
(4)  Net Concept - 
(5)  Pidgon - 
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(C) Food and Environmental Hygiene Department食物環境衞生署 
List of “registered”∗ services suppliers登記服務供應商名單 
 
(1)  Asia Cleaning Service Company 亞洲清潔服務公司 

(2)  Association for Engineering and Medical Volunteer 聯誼工程有限公司 
(3)  Baguio Cleaning Services Co. Ltd. 碧瑤清潔有限公司 

(4)  Best Result Cleaning Services Ltd. 恒毅清潔服務有限公司 

(5)  Centuryan Services Ltd. 新紀元清潔有限公司 

(6)  Champion Cleaning Transport Co. Ltd 卓士清潔服務有限公司 

(7)  Cheung Kee Cleaning Co. Ltd. 張記清潔服務有限公司 

(8)  Christian Family Service Centre 基督教家庭服務中心 

(9)  E & K Cleaning Services Ltd. 雅潔清潔工程有限公司 

(10)  ecClean Environmental Service Company 易潔環保服務公司 

(11)  Eternal Joint Engineering Limited 永晉工程有限公司 

(12)  Fortune Cleaning and Pest Control Service Co. 富都清潔及滅蟲服務有限公
(13)  Gainway Cleaning Limited 港威清潔有限公司 

(14)  Gee Lig Cleaning & Waxing Service Co., Limited - 

(15)  Goldwin Environmental Services Ltd. 高榮衛潔服務有限公司 

(16)  Gumbusters Hong Kong Ltd. 金必達香港有限公司 

(17)  Hang Shun Cleaning & Pest Control Service 恆信清潔滅蟲公司 
(18)  Hoi Luen Environmental Services Ltd. 凱聯環保服務有限公司 

(19)  Hong Chi Association 匡智會 

(20)  Hong Kong PHAB Association 香港傷健協會 

(21)  Hung Fat Cleaning Transportation Company 鴻發清潔搬運有限公司 
(22)  ISS Environmental Services (HK) Limited 服務系統環保(香港) 

(23)  Johnson Cleaning Services Company Ltd. 莊臣清潔有限公司 

(24)  Johnson Environmental Services Ltd. 莊臣清潔服務有限公司 

(25)  Kan Fat Cleaning Service Limited - 

(26)  Kenneth Social Service O/B Talent Match Ltd. - 

(27)  Law's Cleaning Services Limited 羅氏清潔服務公司 

(28)  Li Hing Cleaning Services Company Limited 利興清潔服務有限公司 

(29)  Lo's Cleaning Services Ltd. 勞氏清潔服務有限公司 

(30)  Luen Dai Environmental Services Co. Limited 聯大環保服務有限公司 

(31)  Madam Lo Lee Pui Ching Memorial Workshop 仁濟醫院盧李佩貞紀念工場

(32)  Man Shing Cleaning Service Co. Ltd. 萬成清潔服務公司 

(33)  Mergecorp (HK) Ltd. 聯確(香港)工程有限公司 

(34)  New Life Psychiatric Rehabilitation Assocation - 

(35)  New Method Cleaning Services Limited 新法清潔服務有限公司 

                                              
∗

 FEHD does not require their service providers to go through a prequalification process.  Any contractors 
interested in bidding for their service contracts can notify FEHD the types of services they can provide.  Based on 
their notification, FEHD has complied and maintained the above list.  FEHD may also invite contractors not 
included in the above list to participate in any bidding exercise. 

* 食物環境衞生署並沒有為服務供應商資格預審招標。任何有興趣競投合約的承辦商可通知本署他們的服務

類別。食物環境衞生署根據他們提供的資料，制定以上服務供應商名單。食物環境衞生署亦會邀請不在名

單上的承辦商參與合約競投。 
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(36)  Nikson Cleaning Service Co. 力信清潔 

(37)  Nixon Cleaning Co. Ltd. 力新清潔有限公司 

(38)  Pentecostal Church of HK Sheltered Workshop 竹圓區神召會康樂庇護工場

(39)  Pollution and Protection Services Ltd. 寶聯防污服務有限公司 

(40)  Polyking Services Ltd. 柏麗服務有限公司 

(41)  Professional Cleaning Services (HK) Limited 專業清潔(香港)有限公司 

(42)  Richmond Fellowship of Hong Kong 利民會 

(43)  Richmond Welbiz Limited - 

(44)  S & S Cleaning Company Limited 誠信清潔服務有限公司 

(45)  Sanki Environmental Services Co. Ltd. 新境環境服務有限公司 

(46)  Shek Kin Sau Co. 石堅秀公司 

(47)  Sodexho (Hong Kong) Limited 索迪斯（香港）有限公司 

(48)  St. James' Settlement (Rehabilitation Division) 聖雅各福群會 

(49)  Strong Base Environmental Services & Eng. Co. 定基環保服務工程有限公司
(50)  Sun Hui Cleaning Service Co. 新墟清潔服務公司 

(51)  Sunbase International Properties Management 新恆基國際物業管理有限公
(52)  Sunny Cleansing Company 新力清潔有限公司 

(53)  Sunshine Building Management Co. Ltd. 新生屋宇管理有限公司 

(54)  Swan Hygiene Services Limited 時運服務有限公司 

(55)  Tai Sang Cleaning Limited 泰生清潔有限公司 

(56)  Teamwork E.P. Engineering Co. Ltd. 天域環保工程有限公司 

(57)  The Mental Health Association of Hong Kong 明途聯繫有限公司 

(58)  The Salvation Army Heng On Workshop - 

(59)  Universal Space Cleaning and Maintenance 超世紀清潔維修工程有限公
(60)  Wai Hong Cleaning & Pest Control Co. Ltd. 惠康清潔滅蟲有限公司 

(61)  Wai Tat Cleaning Service Co. 威達清潔服務公司 

(62)  Waylung Waste Services Limited 衛龍廢料處理有限公司 

(63)  Waywell Services Ltd. 偉威服務有限公司 

(64)  Well Born Services Limited 威邦服務有限公司 

(65)  Wing Hao Cleaning Services Co. Ltd. 永好清潔有限公司 

(66)  Winson Cleaning Service Co. Ltd. 永順清潔服務有限公司 

(67)  World Environmental Services Ltd. 世界環衛服務有限公司 

(68)  Yat Tung Machinery & Engineering Co. 逸東機械工程公司 

(69)  Yee Tai Cleaning Co. Ltd. 怡泰清潔有限公司 

(70)  YU's Tin Sing Enterprises Co. Ltd. 余氏天成企業有限公司 

(71)  Zappaway Limited 捷保衛有限公司 

(72)  Allsecure Limited 衛民保安有限公司 

(73)  Armed Forces Security (HK) Limited 紀律警衛(香港)有限公司 

(74)  CNT Security Co. Ltd. 國民警衛集團有限公司 

(75)  Conrad Management Services Co. Ltd. 金權管理服務有限公司 

(76)  Dragon Guard Security Limited 龍衛保安有限公司 

(77)  Far East Security Services Ltd. 遠東保安服務有限公司 

(78)  General Security (HK) Ltd. 大眾安全警衛(香港)有限公

(79)  Great Wall Security Consultants Limited 長城保安顧問有限公司 

(80)  Guard Able Limited 佳保護衛有限公司 
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(81)  Guard Alliance Ltd. 衛業有限公司 

(82)  Guardforce Ltd. 衛安有限公司 

(83)  Kingsway Security Ltd. 京衛保安有限公司 

(84)  Kuo Chiau Security Co. Ltd. 國僑護衛有限公司 

(85)  Onward Security Company Limited 安民護衛有限公司 

(86)  Professional Security Services Ltd. 專業護衛有限公司 

(87)  Reliance Security Limited 忠信警衛有限公司 

(88)  Securicor Guarding Services (Hong Kong) Limited 香港安全護衛服務有限公司
(89)  Security and Safety Ltd. 安全護衛有限公司 

(90)  Security Cares Consultancy Limited 私家安全顧問有限公司 

(91)  Security Centre Ltd. 保安中心有限公司 

(92)  Sunbase International Properties Management 新恆基國際物業管理有限公
(93)  Tonwell Security Limited 通宏護衛有限公司 

(94)  Underwriter Security Ltd. 友邦護衛有限公司 

(95)  Wise Security Ltd. 威智護衛有限公司 

(96)  Yeomen Guards Company Limited 裕寶警衛有限公司 

 
 
(D) Leisure and Cultural Services Department康樂及文化事務署 
 
The department does not have any list of “approved” or “non-compliant” contractors 
康樂及文化事務署沒有任何認可或違規承辦商名單 
 


